PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2021 года  № 97

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.12.2013 года №43
Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.12.2013 года № 43 (в редакции Постановлений от 15.08.2016 года №103, от 10.11.2017года №76) (далее – Порядок) следующие изменения:

- приложения №1, №2, №3 к Порядку изложить в новой редакции:
«Приложение №1 к Порядку

Форма

                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
от _____________ №_____

Муниципальная программа

«_________________________________________________»
Приложение № 2 к Порядку

Форма

«Паспорт

муниципальной программы «________________________» (далее – Программа)
1. Основные положения

	Ответственный исполнитель
муниципальной программы

	Период реализации

	Цель муниципальной  программы

	Региональные проекты, реализуемые в рамках муниципальной  программы

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации

2. Показатели муниципальной Программы

	Наименование показателя, единица измерения
	Базовое значение показателя (в году, предшествующем очередному финансовому году) (2021г)
	Планируемое значение показателя

	очередной финансовый год

(2022г)
	1-й год планового периода

(2023г)
	2-й год планового периода

(2024г)

	1
	2
	3
	4
	5

Приложение №3 к Порядку

Форма

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Источники финансирования
	Исполнитель
	Сроки реализации
	Объем финансирования

(рублей)

	Всего
	20__ год
	20__ год
	20__ год

	Комплекс процессных мероприятий «___________________________»

	1.

	Комплекс процессных мероприятий «___________________________»

	2.

	Комплекс процессных мероприятий «____________________________»

	….

	ИТОГО:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      А.В. Лисененков